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 ２月活動報告 ３月活動予定 

育成会 

団委員会 

9 

2３ 

23 

団登録審査 佐倉中央公民館 

BP 祭・ワクワク自然体験あそび 

団・団委員会議 

22 

30 

     

 

団・団委員会（１０：００〜 ＠スカウトハウス） 

佐倉マラソン給水所奉仕 

ベンチャー

ローバー隊 

 

16 

23 

 

隊集会 

BP 祭・ワクワク自然体験あそび 

 

16 

20 

29-30 

30 

 

隊集会 

県連スカウト活動発表会 森スカウト 

隊キャンプ 上進式 

佐倉マラソン給水所奉仕 

ボ-イ隊 16 

23 

隊集会 

BP 祭・ワクワク自然体験あそび 

 

9 

16 

29-30 

30 

県連 75 周年記念行事 

隊集会 

隊キャンプ 上進式 

佐倉マラソン給水所奉仕 

カ ブ 隊 2 

23 

隊集会 座禅 宝樹院 

BP 祭・ワクワク自然体験あそび 

 

9 

16 

30 

隊集会 防災学習 

県連 75 周年記念事業 

佐倉マラソン給水所奉仕 
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BP 祭・ワクワク自然体験あそび 

 

 

 

 

 

BP 祭はベーデン・パウエル卿のお誕生日を世界中のスカウトが祝います。今年は１０組のゲストを招いて、ペットボトルロケットをして遊びました！ 

カブ隊 

 

 

 

 

 

宝樹院の座禅会に参加しました。1 人づつ警策をいただきました。坐禅終了後はほうじ茶とお饅頭をいただきながら、和尚さんのお話を聞きました。 

ボーイ・ベンチャー隊 

 

 

 

 

 

休隊していたスカウトたちが久しぶりに活動へ参加しました。ロープワークやソング、国旗の掲揚の訓練をしました。 

佐倉第 2団 

『ｲｵﾝ 幸せの黄色いﾚｼｰﾄｷｬﾝﾍﾟｰﾝ(毎月 11 日)に参加しています。ご協力をお願いします』 

 

 


